[image: image1.png]

[image: image2.png]

                            Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов
                     муниципального образования

               «Дукмасовское сельское поселение»

х. Дукмасов                                                                                                                  22.10.2021
                                                                                                                                          № 164/2
РЕШЕНИЕ
               Сорок шестой сессии четвертого созыва  Совета народных депутатов

                  муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
МО «Дукмасовское сельское поселение» № 78 от 10.06.2019г.
«Об  утверждении   Положения  «Об  оплате труда в органах
местного    самоуправления   муниципального   образования
«Дукмасовское   сельское    поселение»   лиц,   занимающих
должности, не отнесенные к   муниципальным   должностям,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации муниципального образования Дукмасовское
сельское поселение»
         В соответствии с от 21 сентября 2021г. № 185 «Об увеличении оплаты труда работников государственных органов Республики Адыгея и государственных учреждений Республики Адыгея и Кабинета Министров Республики Адыгея» и увеличения в 1,04 раз нормативов формирования расходов на оплату труда в части должностных окладов лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов муниципального образования, Совет народных депутатов муниципальных образований «Дукмасовское сельское поселение»  РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» № 78 от 10.06.2019г. «Об утверждении Положения «Об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации муниципального образования Дукмасовское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
      1.1. Приложение  к Положению «Об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» лиц, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности  администрации муниципального образования Дукмасовское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.
     2. Обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2021 г.

Глава муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение»                                                                    В.П.Шикенин
Приложение
к Положению «О денежном вознаграждении лиц,

замещающих муниципальные должности, и денежном

 содержании муниципальных служащих муниципального

 образования «Дукмасовское сельское поселение»

 от 10.06.2019г. № 78
Размер должностных окладов работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляемым техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  МО «Дукмасовское сельское поселение»

                    ( Изм. в редакции Решения СНД от 22.10.2022  № 164/2)
	№ п\п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (в рублях)

	1.
	Водитель главы муниципального образования
	3025

	2.
	Зав канцелярией

	4328